



## **„To nie dziury, to wyrwy”. Miasto zabiera głos w sprawie uszkodzeń iławskich ulic**

data aktualizacji: 2024.01.27



**Duże ubytki w nawierzchni jezdni na ulicy Sobieskiego oraz na Alei Jana Pawła II zostały interwencyjnie uzupełnione następnego dnia po publikacji naszego artykułu i jednocześnie następnego dnia po skierowaniu do Urzędu Miasta w Iławie pytań w tej sprawie.**

**Miasto zadziałało szybko; ratusz zapowiada też doraźne zabezpieczanie innych ubytków do czasu bardziej gruntownych wiosennych remontów.**

Te będą niezbędne, bo zima - chociaż wydawałoby się, że nie była aż tak sroga - obeszła się z iławskimi ulicami surowo. Ostatnie warunki atmosferyczne odsłoniły liczne dziury, w niektórych miejscach wręcz wyrwy.

Najwięcej sygnałów otrzymaliśmy w sprawie ubytków na ulicy Sobieskiego i Alei Jana Pawła II i w tej sprawie skontaktowaliśmy się z Urzędem Miasta w Iławie.

**- Ubytki w tych miejscach zostały interwencyjnie uzupełnione w dniu 25.01.2024 r. w godzinach rannych** - podała nam Kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego Julia Bartkowska.

Bardziej gruntowne remonty, tradycyjnie, przeprowadzane są w ramach napraw wiosennych.

Jak informuje kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego, przetarg na naprawy (remonty) nawierzchni utwardzonych dróg i chodników oraz oznakowania poziomego ulic Miasta Iławy został ogłoszony w połowie grudnia 2023 r. Termin składania ofert upłynął 02.01.2024 r.

**- W postępowaniu wpłynęła jedna oferta (na kwotę 899.609,70 zł), która przekroczyła kwotę przeznaczoną na realizację zadania o niespełna 90 tys. zł - podaje Julia Bartkowska. - Wobec powyższego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, przeprowadzono negocjacje z oferentem, który w dniu 23.01.2024 r. złożył ofertę dodatkową na kwotę 878.330,70 zł. Trwa badanie oferty pod względem spełniania warunków udziału w postępowaniu.**

**- Prace związane z gruntownym remontem dróg miejskich będą prowadzone po podpisaniu odpowiedniej umowy i przy sprzyjających warunkach atmosferycznych - zapowiada przedstawicielka urzędu. - Na bieżąco natomiast prowadzić będziemy prace interwencyjne polegające na doraźnym zabezpieczeniu ubytków.**

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Fot. Info Iława.*

***Już po naprawie.***



***A tak wyglądała dziura na ulicy Sobieskiego przed czwartkowym interwencyjnym uzupełnieniem ubytku.***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73379-to-nie-dziury-to-wyrwy-miasto-zabiera-glos-w-sprawie-uszkodzen-ilawskich-ulic>